
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00132/2022 
 

Às 13:27 horas do dia 04 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
16102/2022, Pregão nº 00132/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pacote de serviços smp (voz, dados, sms, etc)
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de SMP (Serviço
Móvel Pessoal) - Telefonia Móvel com Voz e Dados, em conformidade com as especificações constantes no Termo de
Referência e nos termos das concessões outorgadas pela agência nacional de telecomunicações – ANATEL, com todas
as demais condições conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 30.055,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIM S A , pelo melhor lance de R$ 12.148,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/10/2022
11:27:04 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIM S A, CNPJ/CPF:

02.421.421/0001-11, Melhor lance: R$ 12.148,8000

Homologado 04/10/2022
13:27:08

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


